
 

 

TIKO-TIEISÄNNÖISIJÄ KURSSI SYKSYLLÄ 2012 

 
TIKO -koulutusohjelman tavoitteena on kehittää nykyisestä 
talkootyötyyppisestä yksityistieasioiden hoidosta maaseudulle uusi 
ammatti ja sivuelinkeino - tieisännöinti.   
 
Tieisännöitsijöitä on tähän mennessä koulutettu koko maahan yhteensä 
noin 200. Koulutusohjelman päärahoittaja on Liikennevirasto. 
Koulutuksen järjestää Suomen Tieyhdistys.  
 
TIEISÄNNÖITSIJÄVERKKOA TIIVISTETÄÄN 

Koulutukseen valitaan koko maan alueelta noin 20-25 kurssilaista. 
Kurssilaisten valinnoissa painotetaan erityisesti alueita, joilla ei ole 
toimivaa, aiemmin koulutettua tieisännöitsijää.  

Hakijoina voivat olla mm. useamman tien asioita jo nyt hoitavat 
toimitsijamiehet, tiekuntien erilaisten yhteenliittymien vastuuhenkilöt ja 
muut tieasioiden hoitoon halukkaat henkilöt. Erityisiä koulutus- tai 
ammattivaatimuksia ei ole.  

Hakijoilta edellytetään yksityistieasioiden perustuntemusta, samoin kiinnostusta ja valmiuksia ryhtyä 
tarjoamaan tieisännöintipalveluja tiekunnille, kunnille ja muille toimijoille. Koulutus ei siten ole tarkoitettu vain 
oman tiekunnan tai oman tien asioiden hoidossa tarvittavien lisätietojen hankkimiseen. Koulutus ei 
pääsääntöisesti ole myöskään tarkoitettu julkisen sektorin viran- tai toimenhaltijoille heidän omassa työssään 
tarvittavan tiedon lisäämiseksi. Tätä varten järjestetään eri koulutusta.  

MINUSTAKO TIEISÄNNÖITSIJÄ?    

Tieisännöitsijä hoitaa teiden hallinnolliset tehtävät, tilaa ja valvoo työt, seuraa teiden kuntoa, jne. Hän toimii 
joko hoitokuntien apuna tai teiden toimitsijamiehenä. Myös kunnat voivat käyttää tieisännöitsijän palveluita 
mm. toimitusten ja avustuspäätösten valmistelussa. 

Ohjelma ja ilmoittautuminen 

Koulutus koostuu kolmesta kolmipäiväisestä tiiviistä kurssijaksosta, niitä ennen ja niiden välillä tehtävistä 
välitöistä. Kurssijaksot pidetään 18.-20.9.2012 Jyväskylän seudulla, 30.10.-1.11.2012 Tampereen 
seudulla ja 11.-13.12.2012 paikassa, joka ratkeaa sen mukaan, mistä kurssilaiset pääosin ovat 
kotoisin. Kurssilaiset osallistuvat kaikille kurssijaksoille. 

Kurssilaisen itse maksama osuus on 380 euroa (sis. alv). Maksu kattaa koulutuksen ja kurssimateriaalin 
lisäksi majoituksen ja täysihoidon kaikkina kurssipäivinä. Koulutuksen rahoituksesta pääosa tulee 
Liikennevirastosta. 

Ilmoittautuminen viimeistään 31.5.2012 mennessä. 

Hakulomake löytyy osoitteesta www.tieyhdistys.fi/yksityistiet  
 
Lisätietoja: 
Toimialajohtaja Elina Kasteenpohja, puh. 020 786 1004, elina.kasteenpohja@tieyhdistys.fi  
Toimitusjohtaja Jaakko Rahja, puh. 020 786 1001, jaakko.rahja@tieyhdistys.fi 
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